TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
ĐƠN VỊ: ……………….…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]       Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP PHÁT EMAIL

		Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

1. Tôi tên: ……………………………………………..………………………………………………….………………
2. Số hiệu công chức/số CMND/ Mã học viên: …………………………………………...…..……
3. Đơn vị công tác: …………………………………………..…….………..………………………………………
4. Điện thoại liên hệ: …………….……… Email liên hệ: …………...……..…….………..………………
5. Nội dung đề nghị cung cấp tài khoản email (tên miền @qnu.edu.vn):
· Sử dụng cho công việc cá nhân
· Sử dụng cho đơn vị thuộc trường
· Sử dụng cho phần mềm
· Sử dụng cho học tập, nghiên cứu (học viên, NCS)
· Lý do khác: ………………………………………………………………………………..
Địa chỉ email: …………………..…………..………...………………… Mật khẩu: ……..……………..………
	Tôi xin cam đoan sử dụng đúng mục đích, thực hiện đầy đủ các quy định về an ninh, an toàn, bảo mật thông tin trong quá trình sử dụng thư điện tử theo đúng quy định của Trường Đại học Quy Nhơn và quy định hiện hành của Nhà nước.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ					NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
	        (Ký tên xác nhận)						        (Ký, ghi rõ họ tên)

Thông tin đăng ký tài khoản email của TT. CNTT&TT

Ngày tạo: ………………………..……………………………………………………………………………………………..……
Tên tài khoản: …………………………………..………………...………………… Mật khẩu: ……………………
Hình thức đăng ký
· Điền đầy đủ thông tin, cá nhân và trưởng đơn vị ký xác nhận, gửi bản giấy về TT. CNTT&TT hoặc bản scan (PDF hoặc chụp ảnh) đến email ict@qnu.edu.vn từ email đơn vị.
Ghi chú: Để đổi mật khẩu, cá nhân liên hệ TT. CNTT&TT để đăng ký đổi mật khẩu mới và ký xác nhận vào sổ quản lý email.